CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2 — CEP: 86870-000 camaraivpPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 129/2018

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

1. Providencie limpeza e colocação de traves e telas de

proteção em volta do campo da Vila Santa Terezinha,

localizada na Avenida Maranhão, próximo a saída do

Jardim Porã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de

dois mil e dezoito.

RECEBIDO(S) NESTA DATA
te.ÉrLdo 	N°

Ivalporde ..cle..:Mt91.4./C1C0

..

ZInIdr

CÂMARA MUNICIPAL DE 1VAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em 	219112  n h(0 	1 2

	00000001